
Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 496 CT 16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA SABADELL 7,03

1 2 3 68 CT 13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 08/03/1987 CAV ANDORRA 7,09

1 3 6 86 CT 11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 01/09/1985 S.G. PONTEVEDRA 7,11

1 4 1 97 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 7,15

1 5 4 66 V-18656 SOLA FILLOL, ROBERTO 24/02/1982 CA GARCIA GALERA 7,17

1 6 2 92 CT 17276 MILIAN CEPERUELO, LUIS 15/04/1987 CA NOU BARRIS 7,19

1 7 7 87 CT 13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 7,23

1 8 8 118 CT 14017 BUENO BUENDIA, ROGER 02/02/1987 AA CATALUNYA 7,26

2 1 5 490 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,19

2 2 8 491 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,23

2 3 1 31 CT 18216 MELLAKHI , FAROUK 27/07/1985 CA TARRAGONA 7,23

2 4 4 48 CL 15408 BERMEJO SEGU, ELOI 27/03/1987 CA CANALETES 7,27

2 5 3 74 CT 11485 CUENCA MARTIN, JORDI 06/06/1983 CA MURCIA TOVARSPORT 7,32

2 6 6 71 V-17280 AUSTIN, JAMES EDWARD 05/08/1983 UCAM-CA CARTAGENA 7,34

2 7 2 122 CT 10847 CUBELLS FERNANDEZ, FREDERIC 24/02/1984 ISS - L´HOSPITALET 7,35

2 8 7 108 CT 15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE BADALONA 7,44

3 1 8 91 CT 14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 28/06/1989 CE UNIVERSITARI 7,15

3 2 5 121 CT 15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 7,23

3 3 3 47 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 7,24

3 4 4 112 CT 2961 DEL AMO LABORDA, JORDI 19/07/1974 TF. CAJACANARIAS 1984 7,25

3 5 7 75 CT 17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 24/05/1992 FC BARCELONA 7,33

3 6 6 475 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 CE UNIVERSITARI 7,33

3 7 2 109 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA CATALUNYA 7,34

3 8 1 111 CT 15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 7,35

4 1 3 472 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC 7,44

4 2 2 40 CT 17750 GOMEZ GOMEZ, RAUL 18/01/1989 ELIOCROCA 7,48

4 3 8 84 CT 16479 DIOS RIVERA, VICTOR 07/05/1992 AA CATALUNYA 7,48

4 4 4 110 CT 17023 SANYANG , KEBBA 15/03/1979 FC BARCELONA 7,50

4 5 5 500 CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CN REUS PLOMS 7,56

4 6 7 499 CT 16630 ARNAU PASCUAL, ALEIX 12/01/1989 AA CATALUNYA 7,57

4 7 6 90 CT 16319 BUFISTOV , DMITRY 19/02/1983 CE UNIVERSITARI 7,67

4 8 1 73 CT 16708 KIMBUNGU , IGNIACE 02/07/1992 CORNELLÀ AT. 7,72

60 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS MASCULINS

5 1 3 76 CT 18252 VARGAS BALASAN, DARYL DANIEL 23/03/1992 FC BARCELONA 7,62

5 2 5 458 CT 17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA NOU BARRIS 7,63

5 3 8 65 CT 18196 CASALS LEON, GUILLEM 14/09/1992 ISS - L´HOSPITALET 7,64

5 4 6 117 CT 16485 BADIA RION, PAU 07/07/1992 AA CATALUNYA 7,64

5 5 7 69 CT 15356 CORTES CARACUEL, CRISTIAN 05/02/1989 UCAM-CARTAGENA 7,65

5 6 1 85 CT 17158 DESCARREGA PUIGDEVALL, GERARD 02/05/1994 CG TARRAGONA 7,69

5 7 2 78 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 7,69

5 8 4 70 CL 17588 TARRES FREIXAS, FERRAN 08/07/1992 CA LLORET-LA SELVA 7,73

6 1 6 88 CL 15354 VIÑAS TERRIS, XAVIER 02/03/1990 AQUADIVER-GEIEG 7,64

6 2 5 119 CL 16084 FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 06/10/1989 MUNTANYENC S.CUGAT 7,70

6 3 8 473 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 7,76

6 4 7 59 CL 18123 ROSSINYOL CARO, JOFRE 03/07/1993 UA RUBÍ 7,84

6 5 1 114 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 7,86

6 6 3 113 CL 17256 GONZALEZ ALBALA, IVAN 24/06/1992 UA TERRASSA 7,86

6 7 2 98 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 7,94

6 8 4 489 CT 14198 MASSA GAYA, ORIOL 27/02/1988 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,04

7 1 6 115 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 7,86

7 2 3 120 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 7,90

7 3 4 29 CL 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 7,91

7 4 8 82 CT 17854 GRAU RETA, CARLOS 20/02/1993 CE UNIVERSITARI 7,92

7 5 1 83 CT 17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA NOU BARRIS 7,92

7 6 5 493 CT 18110 AIZPUN GARRIDO, JON IKER 25/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,93

7 7 7 80 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI 7,97

7 8 2 81 CT 17855 SANTOS GUARCH, FERRAN 06/06/1994 CE UNIVERSITARI 8,01

8 1 5 479 Autorització PATHMAMANOHARAN 01/04/1977 HOLANDA 7,96

8 2 4 67 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 7,99

8 3 6 42 CT 18103 BORRAS GAS, GUILLEM 19/02/1993 AA CATALUNYA 8,08

8 4 3 43 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 8,10

8 5 7 497 CT 14699 FORTUNYO ESCODA, JOSEP ANTONI 11/09/1964 CA ASCÓ 8,40

8 6 2 62 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 8,69

9 1 2 61 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV ANDORRA 7,72

9 2 7 57 CL 18379 MORALES GODOY, ANGEL 28/08/1993 PRATENC A.A. 7,91

9 3 6 93 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 BARCELONA AT. 8,51

9 4 4 116 CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA NOU BARRIS 8,51

9 5 5 33 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 8,56

9 6 3 49 CL 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 8,63



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 86 CT 11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 01/09/1985 S.G. PONTEVEDRA 7,06

2 5 496 CT 16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA SABADELL 7,09

3 6 68 CT 13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 08/03/1987 CAV ANDORRA 7,16

4 1 490 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,19

5 2 91 CT 14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 28/06/1989 CE UNIVERSITARI 7,20

6 3 97 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 7,22

7 66 V-18656 SOLA FILLOL, ROBERTO 24/02/1982 CA GARCIA GALERA N.P.

8 92 CT 17276 MILIAN CEPERUELO, LUIS 15/04/1987 CA NOU BARRIS N.P.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 173 CT 14220 LIZAN BERGA, LUIS 17/12/1989 PTO. ALICANTE OHL 50,04

1 2 5 471 CT 12443 RABAL VALERO, JORDI 27/01/1986 FC BARCELONA 50,04

1 3 4 127 V13420 VALLES PASTOR, JUAN ENRIQUE 25/03/1986 PLAYAS CASTELLON 50,82

1 3 197 CT 13064 LOPEZ ARDANUY, FRANCESC 24/02/1985 FC BARCELONA RET.

2 1 4 89 CT 13143 BADOSA FONOLLOSA, JOSEP MA. 15/04/1989 AQUADIVER-GEIEG 51,35

2 2 6 174 CT 14401 GUARNER PIQUET, POL 26/04/1989 AA CATALUNYA 52,24

2 3 3 79 CT 16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CE UNIVERSITARI 52,78

2 5 318 CT 3151 SABATE CERVELLO, RAUL 04/03/1971 ISS - L´HOSPITALET RET.

3 1 4 77 CT 14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 28/05/1989 UGE BADALONA 52,94

3 2 6 41 CT 15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 53,39

3 3 5 181 CL 14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 54,12

3 4 3 98 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 56,40

4 1 6 111 CT 15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 52,66

4 2 5 69 CT 15356 CORTES CARACUEL, CRISTIAN 05/02/1989 UCAM-CARTAGENA 53,19

4 3 4 169 CT 14273 LOPEZ GRANADOS, DAVID 12/06/1989 CA CASTELLAR 55,02

4 4 3 464 CT 13177 REIXACH NOELL, GERARD 09/07/1987 CA LAIETÀNIA 55,31

4 5 2 114 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 55,77

5 1 5 177 CT 17769 GIMENEZ ANDRADE, FRANCISCO JAVIER 02/02/1979 AA CATALUNYA 54,92

5 2 4 126 CT 16971 SOLIVA DUESO, PAU 29/09/1992 CA MANRESA 56,55

5 3 2 38 CT 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 10/07/1979 ELIOCROCA 57,09

5 4 3 115 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 57,68

5 5 6 113 CL 17256 GONZALEZ ALBALA, IVAN 24/06/1992 UA TERRASSA 59,35

6 1 5 39 CT 14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ELIOCROCA 55,76

6 2 2 170 CL 18279 RODRIGUEZ FRANCH, CARLOS 05/08/1989 CA CASTELLAR 56,78

6 3 3 96 CT 13686 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 CA MALGRAT 57,05

6 4 6 182 CT 10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CA MALGRAT 57,66

6 5 4 95 CT 439 MACIAS ALBESA, FRANCESC 30/04/1971 GIRONA C.BRAVA-CAP 58,26

7 1 3 185 CT 17859 SANCHEZ MEDINA, DAVID-GONZALO 01/03/1993 AA CATALUNYA 55,83

7 2 6 28 CT 18166 FUENTES PEDROSA, VICTOR 05/06/1977 CA NOU BARRIS 57,51

7 3 2 124 CT 17910 TUELLS MORALES, MANEL 03/07/1993 ISS - L´HOSPITALET 58,27

7 4 5 94 CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/1970 BARCELONA AT. 59,03

7 5 4 125 CL 18122 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER AARON 11/05/1993 UA RUBÍ 1,00,15

400 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

400 METRES LLISOS MASCULINS

8 1 3 492 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 56,78

8 2 5 93 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 BARCELONA AT. 1,00,16

8 3 4 175 CT 17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 11/03/1993 AA CATALUNYA 1,00,35

8 4 6 80 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI 1,01,00

8 5 2 128 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 BARCELONA AT. 1,02,45

9 1 3 123 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA MANRESA 54,42

9 2 6 61 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV ANDORRA 56,38

9 3 2 176 CT 17094 OLASOLO ARTERO, CARLES 26/03/1993 ISS - L´HOSPITALET 56,65

9 4 4 82 CT 17854 GRAU RETA, CARLOS 20/02/1993 CE UNIVERSITARI 58,41

9 5 5 498 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ 1,05,84



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 3,36,51 Reyes Estevez, 24/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 180 CT 18253 MERROUNE , KHALID 10/02/1985 U COLOMENCA AT. 3,52,74

1 2 188 TF214 MARREO CASTELLANO, NUHACET 14/12/1981 CEAT - CAJACANARIAS 3,55,81

1 3 183 IB13863 RIGO MAS, BARTOLOME 28/04/1988 METALNOX CALVIÀ 3,56,56

1 4 178 CT 14286 JEBARI EL MAJDOUB, MOHAMED 02/07/1988 AA CATALUNYA 4,04,17

1 5 187 TF3746 BAEZ BARROSO, UBAY 29/02/1988 CEAT - CAJACANARIAS 4,05,24

1 6 129 CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 AA CATALUNYA 4,05,38

1 7 198 CT 7291 JOVE MATEU, JAUME 26/08/1980 FACVAC VALLS 4,05,60

1 8 131 CT 14372 FERRET MITJANS, SERGI 08/07/1989 CE PENEDÈS 4,07,38

1 9 130 CT 9488 VILLELLAS BALLESTAR, MARC 21/07/1977 CA LAIETÀNIA 4,07,88

1 10 186 CL 16508 HERRERO VIÑAS, PAU 05/09/1977 AQUADIVER-GEIEG 4,12,12

1 11 196 CT 12387 SEGOVIA ROMERO, CARLOS 02/05/1986 ISS - L´HOSPITALET 4,24,18

1 184 CT 12744 FARRAN FARRE, ALFONS 17/07/1988 FC BARCELONA RET.

2 1 179 CT 16212 EL HMIDI , MOHAMED 01/01/1989 AA CATALUNYA 4,13,55

2 2 192 CT 16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 4,15,05

2 3 190 CL 17341 PLANAS CRIADO, XAVI 24/12/1982 CA CASTELLAR 4,17,81

2 4 171 CT 14436 GRAELLS ROVIRA, JORDI 26/03/1989 CA CASTELLAR 4,28,55

2 5 194 CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,32,21

2 6 195 CT 16497 RAMIRO PRIETO, MIGUEL 01/10/1971 CORNELLÀ AT. 4,34,87

2 7 193 CL 15233 MARGALEF MARTINEZ, JOSEP 17/12/1982 CA CASTELLAR 4,36,12

2 8 172 CT 14508 CHAMORRO SERRANO, BARTOLOME 08/09/1963 CE CALIFORNIA SPORTS 4,37,40

2 9 189 CL 14949 PUJOL VALLRIBERA, ARNAU 10/02/1988 MUNTANYENC S.CUGAT 4,40,09

2 10 99 CL 17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 21/09/1993 CORNELLÀ AT. 4,42,40

2 11 191 CL 16853 CORONADO JUSTICIA, FELIU 14/05/1982 CA CASTELLAR 4,49,97

2 12 199 CL 16123 URBANO ALCARAZ, FRANCISCO 13/03/1968 CORNELLÀ AT. 4,53,08

2 13 60 CL 18337 RAGUIG EL MOUSSAOUI, YASSINE 09/06/1991 CAV ANDORRA 5,05,55

1500 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 474 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 8,81

1 2 5 58 CT 16090 FREIXA PARAREDA, XAVIER 05/07/1991 CA VIC 9,07

1 3 3 500 CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CN REUS PLOMS 9,18

1 4 1 29 CL 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 9,30

1 5 4 32 CT 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA TARRAGONA 9,41

1 6 7 33 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 10,26

1 2 67 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA RET.

60 METRES TANQUES Junior-Veterà MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 457 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,52

1 2 5 465 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,66

1 3 6 469 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA 8,66

1 4 3 54 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA 8,76

1 5 7 37 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 TF. CAJACANARIAS 1984 8,86

1 6 2 495 A8250 CARDILLO MATA. HUGO 01/01/1984 JA ELCHE 9,08

1 8 36 CT 14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA ret.

2 1 3 47 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 9,17

2 2 4 471 CT 12443 RABAL VALERO, JORDI 27/01/1986 FC BARCELONA 9,18

2 3 5 51 CL 11940 MENDEZ PUIG, ROGER 17/04/1985 CA VIC 9,34

2 4 2 77 CT 14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 28/05/1989 UGE BADALONA 10,03

2 6 35 CL 18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA ret.

2 7 472 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC ret.

3 1 2 488 CT 9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 OVIEDO AT. 9,25

3 2 5 467 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERÀ 9,30

3 3 4 34 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 9,42

3 4 6 41 CT 15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 9,62

3 5 3 39 CT 14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ELIOCROCA 9,71

3 6 7 40 CT 17750 GOMEZ GOMEZ, RAUL 18/01/1989 ELIOCROCA 10,25

60 METRES TANQUES MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 457 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,34

2 3 54 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA 8,70

3 4 465 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,70

4 8 47 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 8,92

5 1 471 CT 12443 RABAL VALERO, JORDI 27/01/1986 FC BARCELONA 9,07

6 7 495 A8250 CARDILLO MATA. HUGO 01/01/1984 JA ELCHE 9,09

7 2 37 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 TF. CAJACANARIAS 1984 9,29

6 469 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA RET.

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 3,90 4,10 4,25 4,40 4,55 4,70 4,80 4,90 4,95 Marca

1 44 CT 16018 OLIVER OBIOL, OSCAR 02/03/1992 AA CATALUNYA - - - XXO O O XXX 4,70

2 449 CT 14254 MOYA MORENO, DAVID 06/12/1989 SCANIA - NAVARRA - - - - XO XXO - - XXX 4,00

3 452 CT 16700 SALAS PLANAS, DIDAC 19/05/1993 ISS - L´HOSPITALET - - O - O XXX 4,55

4 459 CT 13918 ABELLAN ALONSO DE MEDINA, TOMAS 07/05/1988 MEDILAST LLEIDA - - - XO O XXX 4,55

5 478 GA15760 SOLA ROSALES, ALEXANDRE 17/02/1988 OURENSE AC - - - O XO XXX 4,55

6 484 CT 14277 LINARES ARROYO, ROGER 12/07/1989 FC BARCELONA - - XO O XXO XXX 4,55

7 450 CT 15809 CRISTIA PEREZ, ALEX 05/07/1986 ISS - L´HOSPITALET - - XXO O XXX 4,40

8 47 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA O - XO XXO XXX 4,40

9 455 CT 16379 GONZALO ARDERIU, ALEX 13/09/1992 AA CATALUNYA O O XO XXX 4,25

10 451 CT 17096 GUIMERA PRIETO, ELOI 03/05/1992 JA SABADELL - O XXX 4,10

11 45 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA CATALUNYA XXO XO XXX 4,10

12 486 CT 7457 GORGUES JORDANA, XAVIER 03/11/1980 ESNOVA GIJON O XXO XXX 4,10

13 460 CT 14336 ALONSO LLORENTE, ARI 11/08/1989 UGE BADALONA XO XXO XXX 4,10

14 485 CL 18042 MEDINA MARTIN, GERMAN 18/04/1978 CORNELLÀ AT. O XXX 3,90

15 453 CT 17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA CASTELLAR XXO XXX 3,90

454 CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´HOSPITALET XXX NULS

466 CT 13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ XXX NULS

46 CT 13793 OBIOL PEDROL, ENRIC 25/02/1988 HINACO MONZON - - XXX NULS

SALT AMB PERXA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 463 CT 14389 PUIG VILA, GERARD 26/03/1989 PTO. ALICANTE OHL 6,83 X X X X X 6,83

2 469 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA 6,61 X 4,89 6,58 6,73 6,57 6,73

3 494 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT 6,69 6,00 6,72 X 4,11 X 6,72

4 481 CT 15956 DOMINGO RUIZ, GUILLEM 04/11/1992 FC BARCELONA 6,57 5,14 X 6,63 X X 6,63

5 480 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC BARCELONA 6,40 X 6,35 X 6,59 6,54 6,59

6 54 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA 5,95 X 6,39 6,28 6,28 X 6,39

7 462 CT 17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS X 5,92 6,38 5,96 6,26 6,32 6,38

8 483 CT 15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS - L´HOSPITALET 6,02 6,21 6,36 5,87 6,07 6,29 6,36

9 53 CL 14165 SOLEY ARNAU, ALEIX 15/03/1988 CA GRANOLLERS 6,36 5,78 X 6,36

10 31 CT 18216 MELLAKHI , FAROUK 27/07/1985 CA TARRAGONA 6,25 6,30 6,20 6,30

11 35 CL 18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 5,14 6,16 5,98 6,16

12 458 CT 17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 01/04/1992 CA NOU BARRIS 5,92 X X 5,92

13 36 CT 14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA  - 5,84 4,47 5,84

14 467 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERÀ 5,69 5,83 5,83 5,83

15 482 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´HOSPITALET 4,50 5,79 4,52 5,79

16 38 CT 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 10/07/1979 ELIOCROCA 5,78 5,61 5,71 5,78

17 473 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 5,70 X X 5,70

18 34 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA X X 5,52 5,52

19 479 Autorització PATHMAMANOHARAN 01/04/1977 HOLANDA 5,39 5,49 X 5,49

20 477 CL 18268 ACIN SALA, GERARD 05/06/1993 CE UNIVERSITARI 5,47 5,08 X 5,47

21 64 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA 5,12 5,43 X 5,43

22 52 CL 14682 GARCIA DE POLO, GUILLERMO 16/12/1988 CA GRANOLLERS X 5,38 5,44 5,44

23 456 CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA NOU BARRIS 4,96 5,10 5,28 5,28

24 59 CL 18123 ROSSINYOL CARO, JOFRE 03/07/1993 UA RUBÍ 5,27 5,03 5,24 5,27

25 63 CL 16087 GONZALEZ MELARDE, ARTURO 29/11/1989 UGE BADALONA X X 5,26 5,26

26 42 CT 18103 BORRAS GAS, GUILLEM 19/02/1993 AA CATALUNYA 5,01 4,83 5,23 5,23

27 461 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 4,94 4,86 4,58 4,94

28 50 CT 16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 02/11/1992 CA LAIETÀNIA X 4,28 X 4,28

487 CT 14626 MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN 24/02/1988 AA CATALUNYA X X X NULS

43 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA X X X NULS

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 470 CT 13695 GERONES SIERRA, CARLES 07/06/1975 AA CATALUNYA 16,83 17,13 16,92 X 16,83 16,73 17,13

2 468 CT 17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER 17/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 15,02 16,02 15,92 X X 15,01 16,02

3 30 CL 15530 QUEIROS DA SILVA, CARLOS JORGE 14/06/1973 CAV ANDORRA X X 13,10 X 14,35 14,69 14,69

4 403 CT 3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 JA SABADELL 10,87 11,37 11,06 11,68 11,12 10,93 11,68

5 55 CT 14780 CIFUENTES GUZMAN, JUAN ANTONIO 21/04/1989 PRATENC AA X X 10,47 X 10,76 11,23 11,23

6 35 CL 18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 10,73 10,49  -  - 10,01 10,83 10,83

7 56 CL 18380 SANTOS CAÑAS, CARLES 12/03/1989 PRATENC A.A. 9,51 9,47 9,61 X 9,24 9,49 9,61

8 34 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 9,40  -  -  -  - 8,69 9,40

9 476 CT 16125 MARTINEZ BAENA, MIGUEL EMETERIO 18/09/1989 MEDILAST LLEIDA 8,25 7,82 7,95 8,25

LLANÇAMENT DE PES MASCULI



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/94

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 463 CT 12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 15/02/1987 CA VIC 7,60

1 2 4 473 CO1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 A.A. CATALUNYA 7,75

1 3 7 132 CT 16147 GONYALONS MARTINEZ, NEUS 08/06/1992 UGE BADALONA 8,08

1 4 2 486 CT 1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 27/04/1979 CAV ANDORRA 8,09

1 5 6 480 AR-744 PASCUAL LANUZA, NATALIA 23/09/1987 SIMPLY-SCORPIO 8,18

1 6 8 495 CT 13276 SERRA VINARDELL, JENNY 01/03/1988 CA LAIETÀNIA 8,23

1 7 3 464 CT 16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,49

2 1 6 461 CT 16189 AZNAR CUADRADO, MARIA 20/03/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,09

2 2 3 492 CT 15979 SANTOS MOLAS, MONICA 02/09/1992 CA CALELLA 8,18

2 3 7 474 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,26

2 4 5 493 CT 15833 RIUS SOL, SARA 05/05/1989 AA CATALUNYA 8,28

2 5 4 455 CT 15205 MONTEJANO MORESO, MARIA 18/07/1986 AA CATALUNYA 8,38

2 6 8 102 CT 16518 ARAGONES BAÑUELOS, ANNA 13/08/1993 UA BARBERÀ 8,39

2 7 2 477 CT 15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 07/03/1992 CA VIC 8,41

3 1 4 479 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,53

3 2 7 104 CT 12307 BORAO SOLER, OLGA 18/02/1980 CA MANRESA 8,59

3 3 3 103 CT 3244 VILA FABREGAS, MIREIA 11/12/1967 CA MANRESA 8,65

3 4 6 481 CT 16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 23/02/1992 MEDILAST LLEIDA 8,69

3 5 5 488 CL 17511 FITER SANMARTI, BLANCA 04/06/1992 CAV ANDORRA 8,71

3 6 8 457 CT 14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL 8,73

3 7 2 494 CT 16469 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 14/01/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,87

4 1 3 100 CT 17017 GARCIA ROVIRA, MAR 02/10/1993 CA VIC 8,71

4 2 2 475 CL 51406 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 8,74

4 3 6 472 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 8,76

4 4 5 491 CL 18083 ALCALDE MONTOYA, CARLA 11/05/1993 PRATENC AA 8,77

4 5 7 465 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 8,95

4 6 4 484 CL 17992 SOLA SERRALLONGA, AROLA 03/06/1993 CA VIC 8,98

4 7 8 106 CL 18292 MILIAN CEPERUELO, SARA 23/11/1978 CA NOU BARRIS 9,53

5 1 7 485 CL 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 8,82

5 2 3 476 CL 54247 BESA JUTGLAR, MONICA 17/03/1994 CA VIC 9,07

5 3 8 105 CL 18205 SABATA COROMINA, MARTA 09/09/1993 CA VIC 9,36

5 4 5 490 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 CORNELLÀ AT. 9,60

5 5 4 483 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 BARCELONA AT. 10,28

5 6 6 482 CT 17443 GUTIERREZ GARRIGA, NURIA 26/11/1968 BARCELONA AT. 10,59

5 7 2 101 CT 18416 OLLER POYATOS, MONTSE 19/08/1962 Barcelona At. 11,02

60 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/9

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 3 461 CT 16189 AZNAR CUADRADO, MARIA 20/03/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,03

2 2 492 CT 15979 SANTOS MOLAS, MONICA 02/09/1992 CA CALELLA 8,04

4 4 132 CT 16147 GONYALONS MARTINEZ, NEUS 08/06/1992 UGE BADALONA 8,16

4 7 486 CT 1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 27/04/1979 CAV ANDORRA 8,18

5 1 480 AR-744 PASCUAL LANUZA, NATALIA 23/09/1987 SIMPLY-SCORPIO 8,19

6 8 495 CT 13276 SERRA VINARDELL, JENNY 01/03/1988 CA LAIETÀNIA 8,29

5 473 CO1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 A.A. CATALUNYA N.P.

6 463 CT 12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 15/02/1987 CA VIC N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 54,49 Laia Forcadell, 20/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 138 CT 8635 FORCADELL ARENAS, LAIA 06/06/1982 ISS - L´HOSPITALET 55,90

1 2 3 139 CT 14297 OJI PALINO, OYIDIYA 27/01/1988 ISS - L´HOSPITALET 56,94

1 3 6 143 CT 13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 04/06/1987 AA PALAMÓS-CALONGE-SANT ANTONI 57,90

1 4 4 141 CT 13788 AIVAR OLIVERAS, ARIADNA 28/08/1987 CA MANRESA 58,09

2 1 6 497 CT 16014 CRUCES FERNANDEZ, MARGARIDA 02/07/1986 MEDILAST LLEIDA 58,86

2 2 5 454 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 59,56

2 3 3 493 CT 15833 RIUS SOL, SARA 05/05/1989 AA CATALUNYA 1,02,70

2 4 4 462 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 1,02,74

3 1 6 159 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 59,52

3 2 2 160 CT 13878 GALLARDO LLORENS, ALBA 07/03/1989 CA MANRESA 1,01,90

3 3 5 137 CT 16902 MANJON RIVADULLA, MARINA 11/09/1992 AA CATALUNYA 1,02,09

3 4 4 489 AR-739 PARDO LUIS, NAIARA 30/10/1992 SIMPLY-SCORPIO 1,02,62

3 5 3 157 CT 14708 OLIVE MARTI, ANNA 21/09/1989 CA CASTELLAR 1,03,19

4 1 6 474 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 1,00,84

4 2 2 471 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 1,02,33

4 3 4 158 CT 15083 GARCIA FLORES, IRENE 18/12/1988 CE UNIVERSITARI 1,03,91

4 4 3 163 CT 17103 HERRERAS MARTINEZ, MERCEDES 26/01/1992 BARCELONA AT. 1,04,03

4 5 464 CT 16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP RET.

5 1 4 165 CT 13630 MORENO CEREZO, AIDA 22/08/1989 ISS - L´HOSPITALET 1,03,56

5 2 5 133 CT 15255 GASOL RODRIGUEZ, LAURA 02/05/1989 UGE BADALONA 1,03,60

5 3 3 145 CT 13754 TOLOS PONS, NADIA 02/08/1989 AA CATALUNYA 1,05,58

5 4 6 151 CT 17288 PIÑERO PERALES, SANDRA 21/06/1992 CA GRANOLLERS 1,05,62

5 5 2 142 CT 16684 FARRE BADIA, LAURA 26/09/1993 CA MANRESA 1,06,58

6 1 2 162 CT 16945 FONTANET SOLER, SOFIA 28/02/1993 AA CATALUNYA 1,03,31

6 2 3 496 CT 14407 PALLEJA LLAMAS, SUSANA 18/06/1987 CA LLORET-LA SELVA 1,06,74

6 3 5 164 CT 18028 DE TENA CORDOBA, ALBA 25/12/1993 CA VILAFRANCA 1,07,92

6 4 6 491 CL 18083 ALCALDE MONTOYA, CARLA 11/05/1993 PRATENC AA 1,08,20

6 5 4 490 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 CORNELLÀ AT. 1,11,96

400 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 2,04,50 Montserrat Pujol, 21/02/81

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 470 CT 11741 ALMAGRO NOVELLAS, EMMA 03/12/1986 AA CATALUNYA 4,47,59

1 2 167 CT 12839 POZO RODAS, CECILIA 08/01/1988 CA LAIETÀNIA 4,49,78

1 3 161 CT 14671 GALLEGO ROBERT, NATALIA 28/09/1980 AA CATALUNYA 4,52,71

1 4 140 CT 12768 FONALLERAS LOZANO, ELENA 25/04/1987 AA PALAMÓS-CALONGE-S. ANTONI 4,58,70

1 5 166 CT 15452 FERNANDEZ RAMIREZ, JUDITH 29/08/1989 CORNELLÀ AT. 5,12,85

1 6 168 CL 17213 EL HATTOUBI , WISSAM 23/12/1992 CA IGUALADA 5,17,46

1500 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmeralda Arriscado, 04/03/01

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 473 CO1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 A.A. CATALUNYA 8,88

1 2 3 468 CT 13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 9,16

1 3 5 454 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 9,19

1 4 6 451 CT 13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 09/04/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 9,43

2 1 2 453 CT 17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 9,60

2 2 4 462 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 9,96

2 3 3 458 CT 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 10,32

2 4 6 478 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 10,38

2 5 456 CT 14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 09/05/1989 JA SABADELL RET.

60 METRES TANQUES FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmeralda Arriscado, 04/03/01

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 454 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 9,12

2 6 468 CT 13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 9,26

3 2 453 CT 17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 9,63

4 7 462 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 9,98

5 8 458 CT 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 10,19

6 1 478 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 10,58

3 451 CT 13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 09/04/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 N.P.

5 473 CO1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 A.A. CATALUNYA N.P.

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya:  1,84 Asuncion Morte, 31/01/87

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,46 1,50 1,54 1,57 1,60 1,62 1,64 Marca

1 487 CL 14581 MORENO SANCHEZ, MARGARITA 03/04/1968 CAV ANDORRA O O XO XO O XXO XXX 1,62

2 EX. 147 CT 16937 RODRIGUEZ GRAU, MARIA ELENA 20/12/1992 AA CATALUNYA O XXX 1,46

2 EX. 150 CT 14146 FORTUÑO ESCRICHE, SILVIA 17/02/1989 MEDILAST LLEIDA O - XXX 1,46

4 155 CT 16234 RUIZ GARCIA, MARTA 05/02/1992 ISS - L´HOSPITALET XO XXX 1,46

5 457 CT 14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL XXO XXX 1,46

467 CT 17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA XXX NULS

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 31 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique, 25/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 463 CT 12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 15/02/1987 CA VIC 5,55 5,75 X 5,16 X X 5,75

2 452 SS18345 AZPEITIA ALVAREZ, MAITANE 01/03/1989 KRAFFT-SAN SEBASTIAN 5,53 5,45 X 5,63 5,55 5,62 5,63

3 473 CO1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 A.A. CATALUNYA 5,22 5,53 5,53 5,45 5,25 X 5,53

4 486 CT 1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 27/04/1979 CAV ANDORRA X X 5,22 5,14 5,45 5,32 5,45

5 149 CT 16149 GARCIA LANZAS, ESTER 16/04/1992 ISS - L´HOSPITALET X X 5,28 X 5,39 X 5,39

6 107 CT 13206 CAMPOS GARCIA, VIENA 25/05/1988 FC BARCELONA 5,23 5,17 4,74 X 5,26 5,18 5,26

7 152 CT 17090 GRAU DURO, MONICA 05/01/1993 AA CATALUNYA 5,19 5,15 4,73 5,02 3,76  - 5,19

8 495 CT 13276 SERRA VINARDELL, JENNY 01/03/1988 CA LAIETÀNIA 5,16 X 3,71 X X X 5,16

9 148 CT 7374 FRANCESCH LLONGUERAS, LAIA 03/08/1979 MEDILAST LLEIDA X 5,09 5,14 5,14

10 146 CT 17972 ESTEFANELL CELMA, JULIA 15/06/1981 FC BARCELONA 5,10 X X 5,10

11 136 CL 17637 GIMENO AREVALO, ANNA 14/02/1980 CA CANALETES 4,72 4,96 4,70 4,96

12 472 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 4,67 4,74 4,95 4,95

13 466 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 4,87 4,69  - 4,87

14 102 CT 16518 ARAGONES BAÑUELOS, ANNA 13/08/1993 UA BARBERÀ 4,81 4,47 4,73 4,81

15 481 CT 16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 23/02/1992 MEDILAST LLEIDA 4,78 X X 4,78

16 100 CT 17017 GARCIA ROVIRA, MAR 02/10/1993 CA VIC 4,66 4,29 4,57 4,66

17 477 CT 15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 07/03/1992 CA VIC 4,64  -  - 4,64

18 488 CL 17511 FITER SANMARTI, BLANCA 04/06/1992 CAV ANDORRA X 4,49 4,60 4,60

19 478 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 4,36 4,49 4,55 4,55

20 156 TRAMIT SANCHEZ BRAQUERO, CRISTINA 10/09/1993 UGE BADALONA X 4,47 4,33 4,47

21 134 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA 4,45 X 4,43 4,45

22 135 CT 17084 CANTO NISA, SARA 19/02/1993 AA CATALUNYA X X 4,42 4,42

23 154 CT 16313 FERNANDEZ RICO, ALEXANDRA 16/01/1992 UGE BADALONA X 3,93 4,09 4,09

24 144 CL 18280 RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA 28/11/1993 CA GRANOLLERS X X 4,03 4,03

25 465 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 3,54 3,86 3,93 3,93

26 459 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. X X 3,57 3,57

153 CT 17107 VILELLA MEDINA, PAULA 06/03/1992 AA CATALUNYA X X X NULS

SALT DE LLARGADA FEMENÍ


